personale in avvalimento

Servizio Trattamento economico 

accessorio del personale in avvalimento 

e monitoraggio della spesa

Impegno fondi

Attività di supporto al Commissario Straordinario di Governo per il Giubileo 

della Chiesa cattolica 2025. Impegno fondi di €. 19.032,00 (euro

diciannovemilatrentadue/00), comprensivi di ogni onere di natura fiscale e 

previdenziale, relativi al compenso per il periodo dall'01/01/2026 al 

31/03/2026, per la proroga dell’incarico di collaborazione a supporto del 

Commissario Straordinario di Governo per il Giubileo della Chiesa cattolica